

LANBIDE-ARLOA: JARDUERA FISIKOAK ETA KIROLAK

Gizarte eta kirol irakaskuntza eta animazioko goi-mailako teknikaria	
BOEn argitaratu zen data: 2017/07/15 EHAAn argitaratu zen data: 2020/08/04	
<i>Deustuko Unibertsitateko Gradua</i>	<i>Graduko irakasgai aitortua</i>
Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientzietako Gradua (2014) Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluen Erregistroko (RUCT) kodea:2502954 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2014/11/11 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2014/12/10	Jolas Motorra
	Uretako Jardueren oinarriak
	Taldeko Kirolren Oinarriak I
	ECTS kredituak guztira: 18

LANBIDE-ARLOA: ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA

Administrazio eta finantzetako goi-mailako teknikaria	
BOEn argitaratu zen data: 2011/12/15 EHAAn argitaratu zen data: 2013/03/05	
<i>Deustuko Unibertsitateko Gradua</i>	<i>Graduko irakasgai aitortua</i>
Turismoko Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluen Erregistroko (RUCT) kodea: 2500562 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/06/26 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/07/10	Turismoko ingelesa I
	Kontabilitate analisia
	Enpresen antolaketaren oinarriak
	ECTS kredituak guztira: 18

LANBIDE-ARLOA: MERKATARITZA ETA MARKETINA

Marketin eta publizitateko goi-mailako teknikaria	
BOEn argitaratu zen data: 2011/12/13 EHAAn argitaratu zen data: 2013/10/08	
<i>Deustuko Unibertsitateko Gradua</i>	<i>Graduko irakasgai aitortua</i>
Turismoko Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluen Erregistroko (RUCT) kodea: 2500562 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/06/26 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/07/10	Turismoko informazio sistemak eta ikerketa teknikak
	Kontabilitatea
	ECTS kredituak guztira: 12

LANBIDE-ARLOA: ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA

Automatizazioko eta Robotika Industrialeko goi-mailako teknikaria	
BOEn argitaratu zen data: 2011/12/15 EHAAn argitaratu zen data: 2013/02/25	
<i>Deustuko Unibertsitateko Gradua</i>	<i>Graduko Irakasgai Aitortua</i>
Industria Digitaleko Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluen Erregistroko (RUCT) kodea: 2503789 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2018/09/26 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2018/10/15	Industriako automatizazio aurreratua
	Automatizazio industrialeko sistemen integrazioa
	Neurketa- eta erregulazio-sistemak
	Potentzia Elektronika
	Automatizazioko eta robotika industrialeko proiektua
	Ekintzailletza
ECTS kredituak guztira: 60	
Industria Elektronikako eta Automatikako Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluen Erregistroko (RUCT) kodea: 2503148 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/11/05 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/11/20	Industriako automatizazioa
	Kontrol sistemak
	Elektroteknia
	Industriako informatika
	Industriako automatizazio aurreratua
	Enpresen administrazioa
ECTS kredituak guztira: 36	
Informatikako Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluen Erregistroko (RUCT) kodea: 2500556 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2016/02/29 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2016/03/31	Enpresen administrazioa
	ECTS kredituak guztira: 6
Robotikako Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluen Erregistroko (RUCT) kodea: 2504114 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2020/11/14 EH EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2020/12/22	Industriako automatizazio aurreratua
	Industriako automatizazio sistemen integrazioa
	Neurketa eta erregulazio sistemak
	Potentziako elektronika
	Automatizazioko eta robotika industrialeko proiektua
	Ekintzailletza
ECTS kredituak guztira: 60	

Mantentze-lan elektronikoetako goi-mailako teknikaria

BOEn argitaratu zen data: 2011/12/15
EHAAn argitaratu zen data: 2013/06/21

<i>Deustuko Unibertsitateko Gradua</i>	<i>Graduko Irakasgai Aitortua</i>
Industria Digitaleko Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2503789 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2018/09/26 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2018/10/15	Tresneria mikroprogramagarria
	Elektronika industrialeko tresneriaren mantentze-lanak
	Irrati-komunikazioko tresneriaren mantentze-lanak
	Ahots- eta datu-tresneriaren mantentze-lanak
	Tresneria elektronikoa muntatzeko eta mantentzeko teknikak eta prozesuak
	Mantentze-lan elektronikoen proiektu integratua
	Ekintzailletza
ECTS kredituak guztira: 60	
Industria Elektronikako eta Automatikako Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2503148 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/11/05 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/11/20	Elektronika
	Mikroprozesadoreak
	Enpresen administrazioa
	ECTS kredituak guztira: 18
Robotikako Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2504114 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2020/11/14 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2020/12/22	Ekipamendu mikroprogramagarriak
	Industria elektronikako ekipamenduen mantentzea
	Irrati-komunikazioko ekipamenduen mantentzea
	Ahots eta datu ekipamenduen mantentzea
	Ekipamendu elektronikokoak muntatzeko eta mantentzeko teknikak eta prozesuak
	Mantentze elektronikoko proiektu integratua
	Ekintzailletza
ECTS kredituak guztira: 60	

Telekomunikazio eta informatika-sistemetako goi-mailako teknikaria

BOEn argitaratu zen data: 2011/07/23
EHAAn argitaratu zen data: 2012/08/03

<i>Deustuko Unibertsitateko Gradua</i>	<i>Graduko Irakasgai Aitortua</i>
Industria Digitaleko Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2503789 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2018/09/26 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2018/10/15	Komunikazio sareen administrazioa I
	Komunikazio sareen administrazioa II
	Telekomunikazioen azpiegiturak
	Irrati komunikazioko sistemak
	Telekomunikazio sistemak
	Ekintzailletza
	ECTS kredituak guztira: 60
Informatikako Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2500556 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2016/02/29 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2016/03/31	Telematika
	Ordenagailu sareak
	Enpresen administrazioa
	ECTS kredituak guztira: 18

<i>Deustuko Unibertsitateko Gradua</i>	<i>Graduko Irakasgai Aitortua</i>
Robotikako Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluen Erregistroko (RUCT) kodea: 2504114 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2020/11/14 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2020/12/22	Komunikazio sareen administrazioa I
	Komunikazio sareen administrazioa II
	Telekomunikazioen azpiegiturak
	Irrati-komunikazioko sistemak
	Telekomunikazio sistemak
	Ekintzailletza
	ECTS kredituak guztira: 60

Sistema elektrotekniko eta automatizatueta goi-mailako teknikaria	
BOEn argitaratu zen data: 2010/10/08 EHAAn argitaratu zen data: 2011/11/24	
<i>Deustuko Unibertsitateko Gradua</i>	<i>Graduko Irakasgai Aitortua</i>
Industria Digitaleko Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluen Erregistroko (RUCT) kodea: 2503789 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2018/09/26 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2018/10/15	Instalazio domotiko eta automatikoak
	Instalazio elektrikoak
	Sare elektrikoaren eta transformazio-zentroen garapena
	Instalazio elektrikoak muntatzeko eta mantentzeko kudeaketa
	Telekomunikazio-azpiegitura komunen instalazioetako prozesuak
	Sistema elektrotekniko eta automatizatueta proiektu integratua
	ECTS kredituak guztira: 60
Robotikako Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluen Erregistroko (RUCT) kodea: 2504114 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2020/11/14 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2020/12/22	Instalazio domotikoak eta automatikoak
	Instalazio elektrikoak
	Sare elektrikoaren eta transformazioko zentroen garapena
	Instalazio elektrikoaren muntaketa eta mantentze lanen kudeaketa eta ikuskaritza
	Telekomunikazioko azpiegitura komunen instalazioetako prozesuak
	Sistema elektroteknikoaren eta automatizatueta proiektu integratua
	ECTS kredituak guztira: 60

LANBIDE-ARLOA: FABRIKAZIO MEKANIKOA

Metal-eraikuntzetako goi-mailako teknikaria	
BOEn argitaratu zen data: 2008/02/29 EHAAn argitaratu zen data: 2009/08/18	
<i>Deustuko Unibertsitateko Gradua</i>	<i>Graduko Irakasgai Aitortua</i>
Industria Elektronikako eta Automatikako Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluen Erregistroko (RUCT) kodea: 2503148 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/11/05 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/11/20	Adierazpen grafikoa ingeniartzan
	Fabrikazio sistemak
	Industriako automatizazioa
	Ekoizpenaren antolaketa
	Enpresen administrazioa
	ECTS kredituak guztira: 30

<i>Deustuko Unibertsitateko Gradua</i>	<i>Graduko Irakasgai Aitortua</i>
Industria Antolaketako Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluen Erregistroko (RUCT) kodea: 2500555 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2018/05/10 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2018/05/29	Adierazpen grafikoa ingeniarietan
	Produkzio sistema integratuak
	Industriako automatizazioa
	Ekoizpenaren antolaketa
	Enpresen administrazioa
	ECTS kredituak guztira: 30
Industria Teknologien Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluen Erregistroko (RUCT) kodea: 2503147 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/11/05 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/11/23	Adierazpen grafikoa ingeniarietan
	Fabrikazio sistemak
	Industriako automatizazioa
	Ekoizpenaren antolaketa
	Enpresen administrazioa
	ECTS kredituak guztira: 30
Ingeniaritza Mekanikoko Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluen Erregistroko (RUCT) kodea: 2503149 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/11/05 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/11/19	Adierazpen grafikoa ingeniarietan
	Marrazketa teknikoa
	Fabrikazio sistemak
	Industriako automatizazioa
	Ekoizpenaren antolaketa
	ECTS kredituak guztira: 36

Fabrikazio Mekanikoko Diseinuko goi-mailako teknikaria	
BOEn argitaratu zen data: 2009/12/01 EHAAn argitaratu zen data: 2011/01/25	
<i>Deustuko Unibertsitateko Gradua</i>	<i>Graduko Irakasgai Aitortua</i>
Industria Digitaleko Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluen Erregistroko (RUCT) kodea: 2503789 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2018/09/26 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2018/10/15	Fabrikazioaren automatizazioa
	Fabrikazio mekanikoko irudikapen grafikoa
	Produktu mekanikoen diseinua
	Txapa prozesatzeko eta estanpatzeko tresnen diseinua
	Produktu mekanikoak diseinatzeko proiektu integratua
	Ekintzailletza
	ECTS kredituak guztira: 60
Industria Elektronikako eta Automatikako Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluen Erregistroko (RUCT) kodea: 2503148 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/11/05 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/11/20	Adierazpen grafikoa ingeniarietan
	Fabrikazio sistemak
	Industriako automatizazioa
	Mekanika aplikatua
	Enpresen administrazioa
	ECTS kredituak guztira: 30
Industria Diseinuko Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluen Erregistroko (RUCT) kodea: 2503123 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/05/27 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/06/12	Mekanika aplikatua
	Adierazpen grafikoa I
	Adierazpen grafikoa II
	Enpresen administrazioa
	Produktuen industrializazioa
	ECTS kredituak guztira: 30

<i>Deustuko Unibertsitateko Gradua</i>	<i>Graduko Irakasgai Aitortua</i>
Industria Antolaketako Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2500555 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2018/05/10 EHAAren ikasketa plana argitaratu zen data: 2018/05/29	Adierazpen grafikoa ingeniaritzan
	Produkzio sistema integratuak
	Industriako automatizazioa
	Mekanika aplikatua
	Enpresen administrazioa
	ECTS kredituak guztira: 30
Industria Teknologien Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2503147 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/11/05 EHAAren ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/11/23	Adierazpen grafikoa ingeniaritzan
	Fabrikazio sistemak
	Industriako automatizazioa
	Mekanika aplikatua
	Enpresen administrazioa
	ECTS kredituak guztira: 30
Informatikako Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2500556 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2016/02/29 EHAAren ikasketa plana argitaratu zen data: 2016/03/31	Enpresen Administrazioa
	ECTS kredituak guztira: 6
Ingeniaritza Mekanikoko Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2503149 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/11/05 EHAAren ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/11/19	Adierazpen grafikoa ingeniaritzan
	Marrazketa teknikoa
	Fabrikazio sistemak
	Industriako automatizazioa
	Mekanika aplikatua
	Enpresen administrazioa
ECTS kredituak guztira: 36	
Robotikako Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2504114 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2020/11/14 EHAAren ikasketa plana argitaratu zen data: 2020/12/22	Fabrikazioaren automatizazioa
	Fabrikazio mekanikoaren irudikapen grafikoa
	Produktu mekanikoen diseinua
	Txapa prozesatzeko eta estanpatzeko tresnen diseinua
	Produktu mekanikoen diseinuko proiektu integratua
	Ekintzailletza
	ECTS kredituak guztira: 60

Fabrikazio Mekanikoko Produkzioa Programatzeko goi-mailako teknikaria	
BOEn argitaratu zen data: 2008/01/16 EHAAren argitaratu zen data: 2010/05/20	
<i>Deustuko Unibertsitateko Gradua</i>	<i>Graduko Irakasgai Aitortua</i>
Industria Digitaleko Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2503789 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2018/09/26 EHAAren ikasketa plana argitaratu zen data: 2018/10/15	Frabrikazio prozesuak
	Interpretazio grafikoa
	Kalitatearen kudeaketa, laneko arriskuen prebentzioa eta ingurumen-babesa
	Zenbakizko kontrol bidezko mekanizazioa
	Produkzioaren programazioa
	Fabrikazio mekanikoko sistema automatikoen programazioa
	Produktu mekanikoak fabrikatzeko proiektu integratua
	Ekintzailletza
ECTS kredituak guztira: 60	

<i>Deustuko Unibertsitateko Gradua</i>	<i>Graduko Irakasgai Aitortua</i>
Industria Elektronikoko eta Automatikako Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2503148 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/11/05 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/11/20	Adierazpen grafikoa ingeniaritzan Fabrikazio sistemak Industriako automatizazioa Ekoizpenaren antolaketa Enpresen administrazioa ECTS kredituak guztira: 30
Industria Diseinuko Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2503123 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/05/27 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/06/12	Adierazpen grafikoa I Enpresen administrazioa Produktuen industrializazioa ECTS kredituak guztira: 18
Industria Antolaketako Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2500555 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2018/05/10 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2018/05/29	Adierazpen grafikoa ingeniaritzan Produkzio sistema integratuak Industriako automatizazioa Ekoizpenaren antolaketa Enpresen administrazioa ECTS kredituak guztira: 30
Industria Teknologien Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2503147 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/11/05 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/11/23	Adierazpen grafikoa ingeniaritzan Fabrikazio sistemak Industriako automatizazioa Produkzio sistema integratuak Ekoizpenaren antolaketa Enpresen administrazioa ECTS kredituak guztira: 36
Ingeniaritza Mekanikoko Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2503149 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/11/05 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/11/19	Adierazpen grafikoa ingeniaritzan Fabrikazio sistemak Industriako automatizazioa Produkzio sistema integratuak Ekoizpenaren antolaketa Enpresen administrazioa ECTS kredituak guztira: 36
Robotikako Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2504114 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2020/11/14 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2020/12/22	Fabrikazioa Interpretazio grafikoa Kalitatearen kudeaketa, laneko arriskuen prebentzioa eta ingurumenaren babesa Zenbakizko kontrol bidezko mekanizazioa Ekoizpenaren programazioa Fabrikazio mekanikorako sistema automatikoen programazioa Produktu mekanikoen fabrikazioko proiektu integratua Ekintzailletza ECTS kredituak guztira: 60

Moldekatuta Metalak eta Polimeroak Produzitzeko Programazioko goi-mailako teknikaria	
BOEn argitaratu zen data: 2011/07/23 EHAAn argitaratu zen data: 2012/08/14	
<i>Deustuko Unibertsitateko Gradua</i>	<i>Graduko Irakasgai Aitortua</i>
Industria Elektronikako eta Automatikako Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2503148 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/11/05 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/11/20	Adierazpen grafikoa ingeniartzan
	Industriako automatizazioa
	Ekoizpenaren antolaketa
	Materialen zientziaren oinarriak
	Enpresen administrazioa
	ECTS kredituak guztira: 30
Industria Antolaketako Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2500555 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2018/05/10 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2018/05/29	Adierazpen grafikoa ingeniartzan
	Industriako automatizazioa
	Ekoizpenaren antolaketa
	Materialen zientziaren oinarriak
	Enpresen administrazioa
	ECTS kredituak guztira: 30
Industria Teknologien Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2503147 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/11/05 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/11/23	Adierazpen grafikoa ingeniartzan
	Industriako automatizazioa
	Ekoizpenaren antolaketa
	Materialen zientziaren oinarriak
	Enpresen administrazioa
	ECTS kredituak guztira: 30
Ingeniaritza Mekanikoko Gradua Tituluaren RUCT kodea: 2503149 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/11/05 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/11/19	Adierazpen grafikoa ingeniartzan
	Industriako automatizazioa
	Ekoizpenaren antolaketa
	Materialen zientziaren oinarriak
	Enpresen administrazioa
	ECTS kredituak guztira: 30

LANBIDE-ARLOA: OSTALARITZA ETA TURISMOA

Bidaia-agentzietako eta ekitaldien kudeaketako goi-mailako teknikaria	
BOEn argitaratu zen data: 2009/09/05 EHAAn argitaratu zen data: 2011/06/20	
<i>Deustuko Unibertsitateko Gradua</i>	<i>Graduko Irakasgai Aitortua</i>
Turismoko Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2500562 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/06/26 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/07/10	Turismorako ingelesa I
	Lurraldeari lotutako turismo baliabide eta produktuak
	Turismo merkatuaren egitura: eskaintza
	Atzerriko bigarren hizkuntza I: frantsesa
	Antolaketa eta ekoizpen prozesuak garraio eta turismoko bitartekotzan
	Espainiako helmuga turistikoak
ECTS kredituak guztira: 36	

Turismo-ostatuak kudeaketako goi-mailako teknikaria	
BOEn argitaratu zen data: 2008/01/15 EHAAn argitaratu zen data: 2010/08/04	
<i>Deustuko Unibertsitateko Gradua</i>	<i>Graduko Irakasgai Aitortua</i>
Turismoko Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2500562 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/06/26 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/07/10	Turismorako ingelesa I
	Turismo merkatuaren egitura: eskaintza
	Atzerriko bigarren hizkuntza I: alemana
	Atzerriko bigarren hizkuntza I: frantsesa
	Ostatu eta jatetxeen antolaketa eta ekoizpen prozesuak
ECTS kredituak guztira: 24	

Turismo-gidaritza, informazioa eta laguntzako goi-mailako teknikaria	
BOEn argitaratu zen data: 2009/09/05 EHAAn argitaratu zen data: 2011/01/18	
<i>Deustuko Unibertsitateko Gradua</i>	<i>Graduko Irakasgai Aitortua</i>
Turismoko Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2500562 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/06/26 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/07/10	Turismorako ingelesa I
	Lurraldeari lotutako turismo baliabide eta produktuak
	Turismo merkatuaren egitura: eskaintza
	Atzerriko bigarren hizkuntza I: frantsesa
	Ondareari eta kulturari lotutako turismo baliabide eta produktuak
ECTS kredituak guztira: 36	

LANBIDE-ARLOA: INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK

Sareko informatika-sistemen administrazioko goi-mailako teknikaria	
BOEn argitaratu zen data: 2009/11/18 EHAAn argitaratu zen data: 2010/12/15	
<i>Deustuko Unibertsitateko Gradua</i>	<i>Graduko Irakasgai Aitortua</i>
Industria Digitaleko Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2503789 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2018/09/26 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2018/10/15	Sistema eragileen ezarpena
	Segurtasuna eta erabilgarritasun handia
	Komunikazio sareen administrazioa I
	Sistema eragileak
	Datu-baseen administrazioa
ECTS kredituak guztira: 60	
Informatikako Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2500556 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2016/02/29 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2016/03/31	Sareko zerbitzuak
	Ekintzailletza
	Telematika
	Ordenagailu sareak
	Datu baseak I
ECTS kredituak guztira: 42	

<i>Deustuko Unibertsitateko Gradua</i>	<i>Graduko Irakasgai Aitortua</i>
Robotikako Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2504114 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2020/11/14 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2020/12/22	Sistema eragileen ezarpena
	Segurtasuna eta erabilgarritasun handia
	Komunikazio sareen administrazioa I
	Sistema eragileak
	Datu-baseen administrazioa
	Sareko zerbitzuak
	Ekintzailletza
	ECTS kredituak guztira: 60

Plataforma anitzeko aplikazioak garatzeko goi-mailako teknikaria	
BOEn argitaratu zen data: 2010/05/20 EHAAn argitaratu zen data: 2011/10/26	
<i>Deustuko Unibertsitateko Gradua</i>	<i>Graduko Irakasgai Aitortua</i>
Industria Digitaleko Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2503789 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2018/09/26 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2018/10/15	Datu baseen kudeaketa sistemak
	Programazioa III
	Plataforma anitzeko programazioa
	Ekintzailletza
	Erabiltzaile interfazeen diseinua
	Sistema eragileen administrazioa
	Bezeroko web teknologiak
	ECTS kredituak guztira: 60
Informatikako Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2500556 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2016/02/29 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2016/03/31	Konputagailuen hastapenak
	Datu baseak I
	Programazioa I
	Programazioa II
	Elkarreragina eta multimedia
	Informazio sistemak
	Enpresen administrazioa
	ECTS kredituak guztira: 42
Robotikako Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2504114 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2020/11/14 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2020/12/22	Datu baseen kudeaketa sistemak
	Programazioa III
	Plataforma anitzeko programazioa
	Ekintzailletza
	Erabiltzaile interfazeen diseinua
	Sistema eragileen administrazioa
	Bezeroko web teknologiak
	ECTS kredituak guztira: 60

Web aplikazioen garapeneko goi-mailako teknikaria	
BOEn argitaratu zen data: 2010/06/12 EHAAn argitaratu zen data: 2011/12/21	
<i>Deustuko Unibertsitateko Gradua</i>	<i>Graduko Irakasgai Aitortua</i>
Industria Digitaleko Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2503789 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2018/09/26 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2018/10/15	Zerbitzariko web teknologiak
	Datu baseen kudeaketa sistemak
	Sistema eragileen administrazioa
	Erabiltzaile interfazeen diseinua
	Programazioa III
	Bezeroko web teknologiak
	Ekintzailletza
	ECTS kredituak guztira: 60

<i>Deustuko Unibertsitateko Gradua</i>	<i>Graduko Irakasgai Aitortua</i>
Informatikako Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2500556 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2016/02/29 EHAAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2016/03/31	Datu baseak I
	Programazioa I
	Programazioa II
	Web ingeniari-tza
	Enpresen administrazioa
	ECTS kredituak guztira: 30
Robotikako Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2504114 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2020/11/14 EHAAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2020/12/22	Zerbitzariko web teknologiak
	Datu baseen kudeaketa sistemak
	Sistema eragilearen administrazioa
	Erabiltzaile interfazeen diseinua
	Programazioa III
	Bezeroko web teknologiak
	Ekintzailtza
	ECTS kredituak guztira: 60

LANBIDE-ARLOA: INSTALAZIOA ETA MANTENIMENDUA

Mekatronika Industrialeko goi-mailako teknikaria	
BOEn argitaratu zen data: 2011/12/10 EHAAAn argitaratu zen data: 2013/06/19	
<i>Deustuko Unibertsitateko Gradua</i>	<i>Graduko Irakasgai Aitortua</i>
Industria Digitaleko Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2503789 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2018/09/26 EHAAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2018/10/15	Sistema mekanikoak
	Sistema mekatronikoen irudikapen sistemak
	Sistema mekatronikoak
	Makinen elementuak
	Sistemen integrazioa
	Mekatronika industrialeko proiektu integratua
	Ekintzailtza
	ECTS kredituak guztira: 60
Industria Diseinuko Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2503123 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/05/27 EHAAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2015/06/12	Mekanika aplikatua
	Produktuen industrializazioa
	Adierazpen grafikoa I
	Enpresen administrazioa
	ECTS kredituak guztira: 24
Robotikako Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2504114 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2020/11/14 EHAAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2020/12/22	Sistema mekanikoak
	Sistema mekatronikoen irudikapen sistemak
	Sistema mekatronikoak
	Makinen elementuak
	Sistemen integrazioa
	Mekatronika industrialeko proiektu integratua
	Ekintzailtza
	ECTS kredituak guztira: 60

LANBIDE-ARLOA: GIZARTE ETA KULTUR ZERBITZUAK

Animazio soziokulturala eta turistikoko goi-mailako teknikaria	
BOEn argitaratu zen data: 2011/12/27 EHAAn argitaratu zen data: 2013/11/21	
<i>Deustuko Unibertsitateko Gradua</i>	<i>Graduko Irakasgai Aitortua</i>
Gizarte Hezkuntzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2500550 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2009/12/19 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2010/10/27	Aisia eta gizarte eta kultur animazioa
	Aisiarako hezkuntza
	Talde dinamika
	Practicuma I
	ECTS kredituak guztira: 30

Haur hezkuntzako goi-mailako teknikaria	
BOEn argitaratu zen data: 2007/11/24 EHAAn argitaratu zen data: 2009/09/15	
<i>Deustuko Unibertsitateko Gradua</i>	<i>Graduko Irakasgai Aitortua</i>
Haur Hezkuntzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2500548 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2013/07/26 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2013/10/16	Haurtzarora, osasuna eta elikadura
	Garapen psikomotorra
	Garapenaren psikologia
	Practicuma I
	ECTS kredituak guztira: 32

Gizarteratzeko goi-mailako teknikaria	
BOEn argitaratu zen data: 2012/08/15 EHAAn argitaratu zen data: 2014/05/23	
<i>Deustuko Unibertsitateko Gradua</i>	<i>Graduko Irakasgai Aitortua</i>
Gizarte Hezkuntzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2500550 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2009/12/19 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2010/10/27	Oinarrizko soziologia
	Gizarte pedagogia
	Lana, Enplegua eta Gizarteratze eta Laneratzea
	Bitartekotzarako eta komunikaziorako trebetasunak
	Practicuma I
ECTS kredituak guztira: 36	
Gizarte Laneko Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2500561 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2009/12/19 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2010/10/21	Soziologia orokorra
	Gizarte pedagogia
	Bitartekotza gizarte lanean
	ECTS kredituak guztira: 18

LANBIDE-ARLOA: GARRAIOA ETA IBILGAILUEN MANTENTZE LANAK

Automozioiko goi-mailako teknikaria	
BOEn argitaratu zen data: 2008/11/25 EHAAn argitaratu zen data: 2010/12/09	
<i>Deustuko Unibertsitateko Gradua</i>	<i>Graduko Irakasgai Aitortua</i>
Industria Digitaleko Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2503789 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2018/09/26 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2018/10/15	Ibilgailuen sistema elektrikoak
	Indarren transmisio-sistemak eta errodaje-trenak
	Motor termikoak
	Ibilgailuen gainazalen tratamendua eta estaldura
	Automozioiko proiektu integratua
	Ekintzailletza
	ECTS kredituak guztira: 60
Robotikako Ingeniaritzako Gradua Tituluaren Unibertsitate, Zentro eta Tituluaren Erregistroko (RUCT) kodea: 2504114 BOEn ikasketa plana argitaratu zen data: 2020/11/14 EHAAn ikasketa plana argitaratu zen data: 2020/12/22	Ibilgailuen sistema elektrikoak
	Indarren transmisio-sistemak eta errodaje-trenak
	Motor termikoak
	Ibilgailuen gainazalen tratamendua eta estaldura
	Automozioiko proiektu integratua
	Ekintzailletza
	ECTS kredituak guztira: 60